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Leva-Fro AS • Gamle Kongeveg 92A, N - 7604 Levanger • tel. 74 01 90 80 • e-post: post@leva-fro.no

Leva-Fro As er en Vekstbedrift eid av Levanger- og Frosta kommune. 
Bedriftens formål er å tilrettelegge for arbeid til personer som ikke uten videre kan nyttiggjøre
seg ordinært arbeidstilbud.

Søknadsfrist 20.09.2024
Søknad med CV sendes til: lill@leva-fro.no

Ytterligere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til 
administrasjonsleder Lill Trætli, tlf 904 19 751

Vi søker ny veileder til vårt team i Leva-Fro As.
Som veileder ønsker du å skape mulighet for mestring og arbeidsglede
for våre VTA ansatte. 
Vikariat med mulighet for fast. Søknadsfrist 20.09.24

Et inkluderende og positivt arbeidsmiljø
Delta i et faglig sterkt team, med bred kompetanse og fokus på arbeidsglede.
Varierte oppgaver, med mulighet for kompetanseheving og faglig vekst.
Et meningsfullt, utfordrende og variert arbeid, for og med mennesker.
Gode velferdsordninger, og lønn etter avtale. 

Vi tilbyr:

·
·
·
·
·

Strukturert, fremoverlent og kreativ
Har evne til å se nye løsninger og skape muligheter.
Fungerer godt i team, og er opptatt av å se ting fra ulike perspektiv.
Positiv og raus innstilling. 
Personlig egnethet vektlegges.
Det er viktig at du er trygg i møte med mennesker, og evner å bygge tillit i relasjon med andre. 

·
·
·
·
·

Du er:

 

Helsefaglig, sosialfaglig eller pedagogisk utdanning på bachelornivå.
Relevant arbeidserfaring kan kompensere for deler av utdanningskravet. 
Erfaring med eller kompetanse i veiledning av mennesker med fysiske,
psykiske eller sosiale funksjonsnedsettelser
Erfaring fra inkludering av utsatte grupper i ordinært arbeidsliv,
herunder oppfølging av arbeidsgivere 
Kompetanse på hvordan det kan tilrettelegges i arbeidssituasjoner
for personer som har behov for spesiell tilrettelegging og tett oppfølging
God kompetanse i bruk av teknologiske verktøy.
Gode norsk ferdigheter, muntlige og skriftlige.
Førerkort klasse B. 
Yrkes- og karriereveiledning og erfaring med relevante verktøy på dette området 

·

·

·

·

·
·
·
·

Du har:

Stillingen innebærer å gjennomføre tiltak i henhold til kravspesifikasjon til NAV for VTA tiltaket.
Arbeidsrettet veiledning, herunder blant annet innen ulike arbeidsferdigheter og friskfaktorer.
Kartlegging og tilrettelegging av arbeidsoppgaver for personer
med behov for spesiell tilrettelegging og tett oppfølging.
Bidra til å fremme mestring for våre ansatte. Delta i praktiske oppgaver for oppfølging,
tilrettelegging og veiledning på arbeidsplass.
Markedsrettet arbeid, samt samarbeid med eksterne samarbeidspartnere.
Herunder NAV og lokalt næringsliv.
Karrierveiledning, rapportering/journalføring og kartlegging ved bruk av digitale verktøy.
 Andre oppgaver vil måtte påberegnes. 
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Oppgaver:
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